Die 21 Aprilis Bapt. et Mariae ag illuz. Thoro
matris Beatrix Benedicto Lantus fratre et
matris Marinae apud Louizi in Reflor famula
nuntio Joana Turbifera et Speta
Louizi foror

Bapt. eorum: Thomas

Die 24 Aprilis Bapt. filius leg. Holloniae
ex parent. Joann. Wronick et Catharina
patris: Matthe. Ter. Guu. et Holloniae
Hudis zka

Bapt. eorum: Samuel

Die 27 Aprilis Bapt. filia leg. Guu.
ex parent. Sebastianae pantskisk. et matris:
Agnes patris: Laurentio Loshnick et
Marina Berniza.

B. Samuel Straitz

Die 30 Aprilis Bapt. filius leg. Phillipus
ex parent. Joannes Faber et Vistula
patris: Chri. Hoff. Krisknick et Sophia
Tullio Editer

Bapt. eorum: Wronick.

Die 3 Maj Bapt. pargratij ex parent
Mattheg Tribun et Guu patris pargratij
Shirnek et Maria Klenkerit

B. A. D. no parente

Die 1^{ca} Die Bapty filij leg. Crambo videtur
fuerunt. Urbang ex. pater. ut supra.
pater. Andrei Herm. et Marina
Krankas. Bap. S. Anthonis.

Die 9^{ca} May Bapty filij leg. margratis
ex parent. Hermoyary Rod. Zloik
et mater Agabra pater. Andrei
Ledinck et Agnes Rasborniza.

Die 10^{ca} May Bapty filij leg. Urbang
ex parent. Urbang. Utquich et Agnes
pater. Andrei Krenk et Magdalena
Brodzina. Bap. S. Anthonis.

Eodem die Bapty filij leg. Marina
ex parent. Mathia Wecak et
Hiltha pater. Greg. Bernik et
Marina Berniza. Bap. S. Anthonis.

Die 20^{ca} May Bap. filij leg. Margaretha
ex parent. Valentiny. Dreshanetz
et Marina pater. Jani. Rebshek et
Marina Hneskova.

B. S. Anthonis.

Die 18^{te} May Bapt. filia log. ^{B. San. Huitz}
ex parent. Thomas Trost et Mat.
Jordrud. patr. Konst. Grinnert et
Barbara. Matr. Conrunt.

Die 23^{te} May Bapt. fil. log. Margartha
ex parent. Bartholom. Dinick et
Martha patr. ~~And~~ Anthoni Struug.
Kodesknick et Margaretha Mezhina

Die 26^{te} May Renata filia log. Marina
ex parent. Zuri Kernick et Vesula patr. in.
Sebastian podkorschnick et Helena Logosina
^{B. San. Huitz}

Die 2^{te} Junij Bapt. filia log. ^{B. San. Huitz}
parent. Thomas Priuarnick et Helena
patr. Andie Samozhnick et Marina.
Konkoshoda.

Die 20^{te} Junij Bapt. fil. log. Margartha
parent. ~~parent~~ ~~patr~~ ~~patr~~ et Marina
patrini Mattheig Shatz et Vesula Konk
rezniza.
^{B. San. Huitz}

Die 13^{te} Junij Bapt. filia log. Margartha ex parent.
Anthoni Lorber et Eva patr. Farpou
Shanzl et Helena Ailbroxdu Mezh
^{B. San. Huitz}

Edi is. Junij Baptista et Margaretha
legitimo thoro nata. Ex parentibus Thoma
Apparznick et Felona Vore eius. Patris
fuere. Saus Skzpiniak et Radigundis
Vdeniza. Presbyter v. n. Colman. Vic.

Ap. b. in ipso die S. Joan. Bap.^o bapti-
zato, & legitimè nata Margaretha
ex pre. Valentino Muler et Matr. Ma-
riam. p. y. anage, a me. Hambro.
Santfchers Parsch et omnes. qui in
tes fuerunt Georgius Pethu
Ahnigk et Marina Schneider
a destinatione
Eodem die supra baptizata Margaretha
legitimè parentibus p. y. Al-
tha. Santfchers. et m. Sathu
rina apud Sapezhnig analla.
a me. Hambro. Santfchers Parsch et
omnes. Tenantes fuerunt
Georgius Pethu. et Margaretha
Mentzinger.

Die 26 Junij. Bapta filia Magistrici nomen
Marina ex parente Lucas prima sorora
Dni Vapari et Matre Barbara patring
Maurio Aguar et Elizabetha Hiscouida
Bap Sam: Anitst

Die 2 Julij. Bapta filij Magist. Vdanicij
ex parente Andrei Sergh Kran: et matre
Elizabetha, patring Andrei Kron et Mari-
na Anshuza. —————
Bap Sam: Anitst

Die 12 Julij. Bapta filia leg: Mar-
garitka ex parente: Sebastiana Kurek
et Dorothea: pat: Thomas apud Bor
et Dorothea Romiza. —————
Bap Sam: Anitst

Die 13 Julij. Bapta filia leg: Magdalina
ex parente: Primi Hoffar Gwobolski et
Marina: pat: Valenty Grainar, et
Vrsula Haskudek Zenicu. —————
Bap Sam: Anitst

Die 14 Julij. Bapty filij leg: Jacoby ex
parente Juri Falchaz et matre Gordona
patring: Jurashe Jacob et Elizabetha poshe-
niza. —————
Bap: Sam Anitst

Die 15 Julij. Bapty Ja fil: leg: Jacoby ex
parente Adam Shuradiff et Gedrud patring
Matthog Herz et Helena Storuza. —————
Bap: Sam Anitst

17 July Bapt: e Alexius legitime natus ex La-
rentibus Philippo Trätinik et Uxor eius
Agnete Patrinj fudre Jacob Vodenick
et Barbara Steflinka et Resbyter Luce. 16. V.

23 July Bapt: e filius leg. Anna
ex parent: Materna Steffar et
Margartha pat. Janche Troba
et Ursula Karbela

27 July Bapt: e filius leg. quid ex
parent Lenart Kreuz et matris
Hollera patrin: Andre Karnitzkary
et Marina Kreuzherm.

Bap. San. Anstich

Die 2 Augusti, Bapt: e filius legit.
Laurentis ex parent: Filii Stormsch
et Margartha patrin: Sebastian
Stumy et Aniza Skonliza.

Bap. San. Anstich

Die 3 Augusti Bapt: e filius legit.
ex parent: Bapt: e Dornik et Ursula patrin:
Materna Hudi. Bett. Ina Dobiliza

Bap. San. Anstich

Die 4 Augusti Bapt: e filius legit.
ex parent: Blasius Huda et Ursula
patrin: Huda et Ursula

Bap. San. Anstich

Die 6 Augusti Bapt. filii leg. huiusmodi
parent. Valer. Alphelam. et Ursula Cornelia.
pater: pater huius et Ursula Cornelia.
Bap. Dom. Augusti

Die 7 Augusti Bapt. filii leg. huiusmodi
parent. Jacob. Storch et Agatha Gabroniza.
pater: Jacob. Storch et Agatha Gabroniza.
Bap. Dom. Augusti

Die 8 Augusti Bapt. filii leg. huiusmodi
parent. Mathias Storch et Maria Gabroniza.
pater: Mathias Storch et Maria Gabroniza.
Bap. Dom. Augusti

Die 9 Augusti Bapt. filii leg. huiusmodi
parent. Jacob. Storch et Maria Gabroniza.
pater: Jacob. Storch et Maria Gabroniza.
Bap. Dom. Augusti

Die 21 Augusti Bapt. e Bartholomaeo legitime
natus ex Parentibus Jacobo Vodenigg et
Kadegunde Vode eius. Patrimi fuere Thomas
Breitnig et Agatha Gabroniza. Presbyter
Lucas Vode. Viar.

Die 29 Augusti Bapt. e Bartho
lomaeo legitime natus ex Parentibus
Jacob. Storch et Maria Gabroniza. Presbyter
Lucas Vode. Viar.

oetus p^ro² Valentinus Stern. Vnigh
m^re Marina eiy Coniuge: Veniar
das fuerunt legitimi Jacobus & g^r
She naqadushi et Spetha Trobei
kfa spm S. Laurentium

Die 26 Augusti Bapty filij leg. Daniel ex
parent. Sebastian Kerni Chnikou Hoff
et Hellen, patrix: Hader Nabeodnikou
Hoffar et Eva Gosnikoua for ma^r

Die 29 Augusti Bapty filia Illegitima
Marina ex parent. Guri Seruus Pleushou
Chik et matre Ursula patrix: Caspar
Shax'el et Juliaa Vml' Chnikou.

Die 9 Ibris Bapty filia: leg. nonna Ursula
ex parent. Anan Mersei et matre Margareta
patrix. Lucas Karbel et Apollonia Strafeiska

Die 10 Ibris Bapty filij leg. ~~ex parent~~ Mathy
ex parent. Danguet filij Mollitor et Hellen
patrix: Leonhard Laitob et Marina Editan
in Arce.

Die 23 Ibris Bapty filij leg. Michael ex pu
Balthassar Jagbornike et Ursula patrix. Urban
Hlyort et Geia Vornoshni Za. Bp. Sam for

Die 24 Bapty filij leg. Ioan Christoph ex pu
Inge et Gassuk et Sibilla pat: Kobl Bp
leid Fnd de Windik g^r et Nob: Suzina Vp
25. B. And van for

24. Jbris Bapt: & Michael Gregorius
Ex Parentibz Gregorius Hauptman. et uxor
eius Eva. Patrini fr̄ere Valentiny
Appniskar et Manira uxor Perniak.

Presbyter Lucas Obman Vic.

Die 1 Octobris Bapta filia log Vafula ex
parent. Gasp Shushat et matre Eva pat:
Andre Lapoutshek et Eva Reichenza.

Die 3 Jbris Bapt: filia log Francisq ex par:
Lucas Veymain et Elizabeth. patrin: Urban.
Johann & Elizabeth Grajnarita - Hroitz.

Die 10 Octobris Baptol filia log Francisq
Elizabeth ex parent: Lucas Permyg
et Margaretha patrin: Casper Mizon
et Dna Vafula Juchartia. B: Sam Ann:

Die 18 Octob Bapt: filia illegitimus Knos ex parent
Janshe seruus Dni priegl, et matre Margaretha
patrin: Barthol: Langgus et Hollena Hana Juch.

Die 25 Octob: Bapt: filia illegitimus Knos ex parent
on parent Daniel seruus Dni priegl, et matre
Hollena predachona Hoffariza pat: Marco
Seru Juch et Godritha Knos.

Godem Die Bapta filia log Eli Dap. Hox parent
Vity filia Molltor: et matre Marina patrin:
Janshe Trober et Margaretha Hoffariza
Bapt: Sam Ann: Hroitz.

Die 30 Octob Bapti filij loq Martini
ex parent. Gregor Ivanar et matre
Eva patris. Blushe Vidmar et Crista Ber-
-koni Za. Bap Sam: Anitsh.

Eodem die Bapti filia loq Elizabeth ex
parent. Vaban Najanshe Zhe et Margaretha
patris: Georg Victor et Margaretha Janske:
-Zhana Hoffmiz. Bap: Sam Anitsh.

Die 2 gbris Bapti filia loq Elizabeth
ex parent. Clemens Ternekar et matre
Marina patris: Paulc Zingemar et
Marina. Konmza. Bap Sam: Anitsh.

Eodem die Bapti filia loq Elizabeth ex
parent. Philipp Shinertrnik et Hellexa
pat: Leonard Lokob et Vasha Gradinar. Bap: Sam Anitsh.

Die 2 Novemb. Bapti filij loq Martini
ex parent Matthen Collar et matre Eva
patris: Janske Trober et Maria Torsoz. Bap Sam Anitsh.

Die 5 gbris Bapti filij Illegit Martini ex
parent Petera Strobats et matre Kunigund
patris Paulc Zingemar et Agnes Spizli-
-kin. Bap Sam: Anitsh.

~~Die 6 gbris Bapti filia loq Elizabeth ex
parent N. et matre Sophia pat:
Georg Benmiz et Hellexa Konmiz.
Bap Paulc Stalarz~~

Die 8 gbris Bapty filia leg. Elizabeth
ex parent: Leonardus p[re]dicheau Hoffar et
matre Gertrud pat: Clemens paterniker
et Agnes v Radish. Za. Bap. Sam. Anstet

Eodem die Bapty fil: leg Marting ex
parent: Benedict Sape Schrikau Hoffar et
matr: Ursula pat: Sebastian Schridar et
Una Micheli. Za. Bap. Sam: Anstet

Die 9 Nouembri Bapty filig leg Marting
ex parent Mattha Ganhon Hoffar et matr:
Gertruda, patrin: Mattheog Mingush et
Marina Berni. Za. Bap. Sam: Anstet

Die 13 gbris Bapty filig leg. Clemens
ex parent: Ruprecht Krivanoga et Eliza-
beth pat: Michel Gost Schrik et Radigun
Grobelni. Za. Bap. Sam Anstet

Die 25 Nouemb Bapty filia Elizit
Catharina q[ue] pari Sebastian Buhonnik
et Magdalena filia Huastnik pat: Lucas
Van Phack et Margach: Lenina
Bap. Sam. Anstet

Eodem die Bapty filig leg: Pioncar ex para
Johant Halcknik et Marina pat: Andre
Kernishik et At Gedrutha Micker. Za.
Bap. Sam. Anstet

Die 1 Sobris Baptisata est Barbara legit
me nata ex parentibus luce Kasimirka
set et Helene patris in ad fuerunt Joā
pnap et Marina Matrosia. Bay Paulg Shu

Die 11 Sobris Bapta filia leg Julia ex
parent: Jani Ghreshack et Marina
pat: phillipp Plosnik et Helena Valaukiana

Die 12 Bapta filia leg. Thomas
ex parent Jani Wobaz et Eva
patris: Michael Gostezhnik et
Voska Hrastrniza Bay Sam Anzi

Die 13 Bapq fil. leg Thomas
parent: Jani Coler et Agatha
patris: Jani Haffnas et Marina
pa et Zhi Zhi Ea Bay Sam Anzi

Eodem die Bapq fil. leg Gaupary
ex parent: Greg Shorniniki et patris
Dorothea patris Michel Kranz et
Helena Karbelza Bay Sam Anzi

Die 20^{ma} aom Bapt: e Thomas illegitimus ex
parentibus Gregorio Weber et matre Catharina
in illa libera. Patrim fueru Joannes
Trobei Margaretha Papitzka.

Die 2^{ta} m die 5^{ta} Thomas Aptr Presbyter L. Coln
baptizata e a me Amd. Partheley
Parrocho Anastasia legitimis parentibus
ma pre Casparo Ingelino apud Trobei
et matre Helena leuantes fueru Joann
Trobei et Elisabetha Sumpshin.

Die 16^{ta} Anis Bapta fil: leg Agnes ex
parent Sebastian Kottala et Elizabetha
pat: Florian Raps et Maria Vhrizli
zu

Eodem die Baptz filig illegit: Joannes
ex parent Jacob Wiedner et Hayer.
et Ursula pat Michel Leunbert et Eva
Hrassida Bay. Sax: Hanc.

Die 27^{ma} aom Bapt: e Thomas legitime
natus ex parentibus Lampertus inhabitatore et
Vere iny Magdalena. Patrim fueru Hadri
Remick et Marina filia Mozhennig
Presbytericus Vicus Colman.

Die 10^{te} die 29^{te} xbris Waj. ...
legitima. Ex parentibus Caspar Lorenz
et Maria Wore em. Patrim fuerit Ma-
garetha Karmischka. et Jacobus
Skobier et Margaretha Schind-
nera. Presbyter. Lucas Schindner.

Die 30^{te} xbris Bapty filij leg Caspar
ex parente Valenti Frich et Gerdrutha
patris Janske Trobei et Hollenka Geo-
gorka. Bap: Samuel Stunisch

Die 2^{te} Januarij Bapty filia leg
Agnes ex parente Valenti Verhaas
et Margaretha pat: Lorenz
Kahar et Hollenka Brenarnza
Bap: Sam Sta:

Eodem die Bapty fili leg Casp ex
parente: Anthoni Sornus Skoffner et
Marina Hoffarza apud Krenk pat
Sebastia Flanzat et Hollenka Tri-
chza. Bap: Sam Sta:

Die 7^{te} Jan: Bap: filij leg Caspar ex par
Casp Schanzl et Maria Hoffarza pat: Gerdru-
tha et Agnes Trichza. Bap: Sam Sta:

Die 9 Jan: Bapty filij leg. Anthony
ex patre Radochovich Hoffman et
Margarita patris: Matheia Kunce
et Apolonia Stogariza.

Bap Sam: Auxilij

Die 19 Jan: Bapty filij leg. Anthony
ex parent Simon Christian et
Dna pater: Thomas Prquarnik
et Petta Wortniza

Bap Jan Auxilij

Die 17 Bapty filij Illegit: Agnes ex
parent: Georgij filij Geill. et Barbara
Lodinehana Hoffman patris Blasko Ra-
-dzknik et Hellekha Stilboeshiza

Bap: Sam: Auxilij

Die 21 January Bapty filij leg. Maria
Sibilla ex parent: Hob: Dns Johann
Tautschke et mater: Margaretha patris:
Valentias Vauget et Dna Agnes prighiz.

Bap Sam: Auxilij

Die 24 Jan: Bapty filij Illegit: Paulg
ex parent Jan Brecht popekhan Offer
et Maxina patris: Jani Poppeh
et Elizabeth Houliza

Bap Sam: Auxilij

Eachen die Bapt. filia leg: Marina
ex parent Martin Purman Longamontian
et Margaretha patrin Ganshe Allinar.
et Barbara Coquina Longamontin.

Bap. Sam. Anst.

Die 22 Januarii Bapt. fil. leg Adamy
ex parent Stephan Shuhl et Magdalena
pat: Martin Shuart et Marina Haskel

Bap. Sam. Anst.

Die 31 Jan: Bapt. filia leg
Marina ex parent. Valent Proskat
nehl. et Jera patrin. Gasp Haus
et Hellenka Karbelitz

Die 3 Feb: Bap. Adamy ex parent
Matthys Ludinckau Hoffer et Hellen
patrin: Juri Reysckh et Magdalen
Saps Shuiza.

Bap Lucas Cotre
Vicarij

Die 5 Feb Bapt. filij leg: Valerting
ex parent. Greg Proskt et Marina
patrin: philippus Losnikh et Margaretha
Na popialanini

Bap Sam. Anst.

Die 9^a Feb: Bap^{ta} filia legit Apollonia
ex parente Vilius Verhniak et Marina
patris: Mattha Lotvisti et Euffenia
Brachina. Bay Samuel Hunitsch

Die 11^a Feb: Bap^{ta} filia legit Gertrud ex
parente Loureca Dorno et Elizabeth
patris: Thomask Orel et Catharina
Gori Zharka. Bay Sani Hunitsch

Die 12^a Feb: Bap^{ta} filia legit Valenting
ex parente pring Shalmax et Godrid
patris: ~~Lanz~~ Michau Laxprecht et
Elizabeth Stuzflizi Bay Sani Hunitsch

Die 13^a Feb: Bap^{ta} filia legit Godruth
ex parente Valentin Gostsch et Gertrud
patris: ~~Juri~~ Balthasar Monckh
Strenbcha. Bay Sani Hunitsch

Die 14^a Feb: Bap^{ta} filia legit Mattha
ex parente Leonhard Kup. Ekur et Eva
patris: Mattha Hornian et Euffenia Brachina
Bay Sani Hunitsch

Die 15^a Feb: Bap^{ta} filia legit Matthias ex
parente Hanz Verhniak et matris: Hollena
patris: Mattha Stergar et Maria Janscha
Bay Sani Hunitsch

Die 18 Feb. Bapta filia leg. Una ex
parente Georg. Jopiskich et matre. Gertrud.
patris: Andre. Krivichnikau frat et Vrska
Konchiza. — Bap Sam. Hants.

Die 21 Feb. Bapta filia leg. Gertrud
ex parente Jacob. Popelnik et Una
patris: Andrei Krenk et Barbara
Hobniza. — Bap Sam. Hants.

Die 24 Feb. Bapta filia leg. Marina
ex parente. Stophan Kramac et Maria
Gertruda patris: Andrei Kramac et
Marina Hnschika. — Bap Sam. Hants.

Die 25 Feb. Bapta filia leg. Gertrud
ex parente. Phillip. Hribenich et matre
Vrska patris: Georg. Edituus S. Rudrig
et Helleka Trostliza. — Bap Sam. Hants.

⊕
Eadem die Bapta filia leg. Gertrud ex
parente. Matthea Shisornik et matre.
Barbara. Baktholomay Zhidornik
et Gertruda Sholariza. — Bap Sam. Hants.

Die 27. Bapta filia leg. Illigit Adam
ex parente Georg. Sactor et Maria
patris: Pangrat. Krima et Hesta
Konchiza. — Bap Sam. Hants.

Eodem die Baptizatus est Gregorius ex
patre Iudas Treppa et matre Agnes
patris Jacob Gabsch et Agnes
Treppka. Cap. San. Harold.

Die 4 Martij Baptizatus est Gregorius
ex patre Benedict Messer et matre
patris Isaac Papetnik et matris
Hermannii. Cap. San. Harold.

Die 8 Martij baptizatus est Gregorius legitimus
pro Laurentius Losnik et matre Apollonia
levantes Gregorius Werdnik et Agnes Pandits
ka a priore Martino Serusnigg paroco ad S.
Nicolaum prope Werdnic.

Eodem die baptizata est Gertrudis legitima pro
Gregorius Ruma et matre Eva, levantes Parvratig
filias videlicet Vincenty in Rosenwald et Elizabeth
Lapontsicka, a priori Martino Serusnigg.

Die 9 Martij Baptizatus est Gregorius
ex patre Iudas Treppa et matre Agnes
patris Isaac Papetnik et matris
et Margaretha. Cap. San. Harold.

Die 9 Martij Baptifatus est gregorius
legitimus natus ex parentibus Lenox
huiusmodi Margaritae patris ad fuerunt
Enne pedimeni et qua Concessa

Eodem die Baptifatus est gerdut alleg
natus ex parentibus Lene Kastia
et Neza Anila Kauslinga patris ni
Blaze Rudolph et Agnes Wipz

Die 11 Martij Baptifatus filius leg
Gregorius ex parentibus Juri Bernhar et Hella
patris Thomas Trost et Maria
Kusmita. Bas. Sou. Aniltz

Die 12 Martij Baptifatus filius legit
Benedictus ex parentibus Juri Spiritus
et mat Geront pat: Anthoni Pleuski et
et Marina Shuberitz. Bas. Sou. An

Die 14 Martij Baptifatus est gerdut legit
natus ex parentibus Sebastianus
Reber et Marinae patris ad fuerunt
Enni peconni et Agata Redecenz

Eodem die Baptifatus est Georgius legit
natus ex parentibus Blasius filius luteri et
Margaritae Crayza patris ad fuerunt
Johannes Trobs et Marina Kartauka

Die 1^{te} Martij Baptista est Georgius regium
auspicijs parentibus Michaeli Gostneri et Geor-
gii fuerunt patris patria Marina
formosa

Die 19 Martij Bapty filij loy Benedicty
ex parentibus G. et S. Gostneri et Hel-
p. et Sebastiani Schmitz et Eva Miche-
li Sa. Bap. Jan. Austerl.

Die 2^{is} Martij Bapty filius loy
Marina ex parentibus Georgi Stollar
Stalchardian et Godouta patris
Gae. Joflik et Margaretha potosh
in Sa. Bap. Jan. Austerl.

Godex die Bapty filij loyking. Adary
ex parentibus Thomas Plenspi. Schmitz
et Marina patria. Jacob H.
et Eva Schmitz hunc sestra.
Bap. Jan. Austerl.

Die 29 Martij Bap. filij. Iog. Georgis
ex parentibus
patris. Adone Ioh. et Magdalena Schmitz
in Sa. Bap. Jan. Austerl.

Uodem die Baptg filij legit. Helena
ex parent. Thoma Rapas et Dorotthea
patrin. Bliska Kottalka et Speta Masha
Bap. Sam. Anick

Die 30. Martij. Baptg fil. legit. Georgij
ex parent. Katerina Jeronimka et mat.
Juliana patrin. Vldick Dobronitka
et Margaretha Semeniza.
Bap. Sam. Anick

Uodem die Baptg fil. illegit. Eva
ex parent. Georg Mollitor et Maria Trebitz
patrin. Vldick Hoffar et Marixa
Haffniza.
Bap. Sam. Anick

Die 3. April. Baptg fil. legit. Marcus
ex parent. Daniel ~~Bliska~~ et mat.
Hollena patrin. Geordas Mikoriza et
Bap. Matheria Hudiza.
Bap. Sam. Anick

Die 10. April. Baptg fil. legit. Marcy
ex parent. Georg. Dobronitka et Eboru
Bap. Indas Kristoforik et Hollena
Kuinika.
Bap. Sam. Anick

Die 20. April. Baptg fil. illegit. Georgij
ex parent. Colman Jurtuz et Marina
Jut. Sokhqua Rucilla patrin. Lamprecht.
prezerniz et Hollena Hoffariza Plinnarika
Bap. Sam. Anick

Adi 10 Aprilij Bapt: E. Georgius
legitimus ex Patre Georgio N.
et Uxore eius Gertrude. Servantes
fuere Sebastianus Kurok et
Margaretha Condonim. Pefbyter

Die 22 Aprilij Bapt: fil: ^{pro: G. V.} log. Hellera
ex parent: Jan kerby Hudi Van et
Catharina paet: R^o Dny Andreas
Thausche Parochus et Commis: et
Elizabeth Trobichay.

Die 28 Aprilij: Bapt filii log. Hellera
ex parente Mattheo Sod adnick et
Dorothea Patrix: Simon Shushau et
Agatha Shashiza. ^{Bap Sam: Aunitz}

Die 2 Majij Bapt filii log. Florians
ex parent: Jacob Kottnick: et Mag-
dalena patrix: Iuri Gorn Kottnick
Marina Preankiza. ^{Bap Sam: Aunitz}

Die 6 Majij Bapt filii log. Paroratis ex
Stephan Sutzaro et Helles Magdalena
patrix: Pangrat Shirnich et Qua
Waltheimria: — ^{Bap Sam: Aunitz}

Die 19 Maj. Bapta filia legit. Christo-
phori ex parent. ^{primi} Shearman et
Elizabetha. patris. Bartholomey Jargus
et Sophia filia vidua.

Die 27 Maj. Bapta filia leg. Christina
ex parentibus Georg Trosttau Hoffae et
Apollonia patris, Thomas Slomach et
Magaretha. -
Bap. Samuel Auitsh

Ap. 23. 25 Maj. Baptista e Maria
a me Sand. Lautsbero Parocho et Com-
muni loci legitime creata ex p[re]s-
Gregorio Berdingh in ymama et
m[ate]re. Luidegunde. Levante eius
fuerit Matthias Herman in
Lollenspach et Catharina Petri
Schim prope S. Canani.

Anno Christi 1623 5 Junij legitimo thoro raty
Primus Breshnigg. parentibus petro ^{m[ate]} Breshnigg. Getruida.
Patris fuerit Matthias ^{m[ate]} Mesner patris. Maria Perenza
Matthias Grienwaldt.

Die 6 Junij Bapty fil: leg. primus
ex parent. Anna podzemik et Marga-
retha patrin: Michel Houdinck et
Agatha Podgriseika

Die 7 Junij Bapty filia leg. Maroertha
ex parent. Kruhau Hoffar et Hellera
patrin: Lamprecht Naboise et Hellera
Danichza Steobrah. Bap Sancti Spiritus

Die 8 Junij Bapty fil. legit. Maroertha
ex parent. Pano ray et ~~Walter~~ Catharina
patrin: Stephan Schlapp et Marina
Troshina.

Die 9 Junij Bapty fil. legit. Pring ex
parent. Gooz: Moay, et Eva patrin:
Matthia Hoeg et Maxira Janscheka
Bap Sancti Spiritus

Die 12 Junij Bapty filia leg: Maxira
ex parent. Michel Homnik et speta
patrin: Vitg Shoff et Barbala
Hobriza.

Die 14 Junij Bapty fil: leg. Vitg ex
Bapty Sancti Spiritus

parent: Blasij Lamprecht, et Gedra
patris: Matthia Janich: et Hauon
-niza Alexia. Bay Sam: Anitsh.

Die 20 Junij Bapta filij leg: Margare-
tha ex parent. Matheo Tribal et
Matre Eva patris: Fanoza & Shir-
nich, et Marina Kertina.

Die 25 Junij Bapta filij leg: Maria
ex parent: Lamprecht Guzhay Hoffa
et Margaretha patris: Vldrik
Dobrobich, et Eva Slononi.

Die 30 Junij Bapta filij leg: Vldar
ex parent: Prosliff, Roskau Hoffa et
Christina patris: ~~Fanoza~~ ~~patris~~
primosh Janich et ~~Fanoza~~ ~~patris~~ Anitsh
In laicis. Bay Sam: Anitsh.

Die 7 Julij Bapta legitima tho: Magdalena. Bartholo-
mao et Iera. Inola Rede Unigou. patris vero Georgij & Hegg
patris Maria Chnestarza. Matthi: Grienwalt.

Die 7. Julij Spiritu Bapta filij leg: Nabou seti
filij et Ursula Gernikon arilla. patris Ruzsch Brugg.
patris Eva Reglica, apud Beaten Virg. in Rottenau.

16 July Bapt: e Magdalena legitimo thoro nata
ex parentibz Alvario Hartman et Magdalena
Vponc eius, Patrinj fuer. Marco Krebl
et Elisabeta Kranzma, Bapt. Luc: Al. Vi.

Die 19 July Baptz filij Illegit: Jacobz
ex parent: Peter Burdce et Marina
pat: philip Carbon et Marina
Hoffari Za Krasitana Bapt. San. Auxi

Die 20 July Baptifata, Magdalena legit: Parent
Georgio filio Grilli, Matre Elezka filia Vadouska.
patini Gregor. Hudish. Marina Maidarica.
Bapt. Math. Grienwaldt.

Eodem die Bapta filia leg. Magdalene
ex parent. Georg Hebernich. et Urska
patris pring Kruk et Hellenza
Valauska.

Die 23 July Bapta fil. ^{Bapt. San: Auxilz} Estima ex parent.
Gregor Hudish et Godruta patris petri
Brosnikh et Catharina Goni Phusched

Di 29 July Baptz fil: leg Oswaldz ex
parent Thomas Spogel et Margartha pat
petar Sabrishnikh et Hellenza Jehar ^{Bapt. San. Auxilz}
Bapt. San. Auxilz

Ultima Julij Baptizata ex parent. legit. Thoro Maria filia
Bedenicht Harch. et matris Agata. Patris: Lucas Signyky
et Terza Ledivica. Bapt: Matthias Grienwalt

Prima Augusti Baptizata Maria illegit. ex parent. Osbaldo Hertz
uigou filio, matris Agate. Nicola Hertziga patri: Lucas
Helbergh. Ekartha Helberga Veneta.

Die 2 Augusti Baptizatus filius legit. Laurentius
ex parent. Jorghe Stunphel et Biri Sabote
patris. Blaske Viduair et Marixa Breen
nita. Bapt. Pau: Harch

Die 4ta Aug. Baptizata Maria legit. parent. Margatio
Naborshygh matris Marina. Patris Simon Tratingh. Agnes
Luskenla. Bapt: Pau: Harch

Septemb.

Prima 8^{ta} bap^t & infans natus. Mattheus by
Matthei Kuriy et Helena filius in Ros
.. Walt & amolis, Comp^{er}is Bestian Kopf
et Gudmido Varmelizer.

Die 8^{ta} Julij Bapt. e legitima ex
Parentibus Mattheo Henschey et
Maria Kroucy Patris p^{er}sona
Martinus Schuust. et Helena Vor
..

Eodem die Bapt. e. Maternus spinus
 ex Parentib; Ermadoms si' Gla p'eat
 et Magdalena soror Kasbor
 nik, Patris Valentin Mulej
 Radequandis Gubelnica. Et Lucia
 Lottzshut. Praes. Lu. Col. Vic.

Die in Chris Bapt. sibi legitime
 Mathej ex parent: Cohad pad-
 ganich et Margaretha patri: Valenti
 Jerskonich et Ursula Kozshonice.

Bap San: August

Eodem die Bapt. sibi legitime
 ex parent Senatt prexalnik et
 Hellera patri: Jacob Stranich et
 Magdalena Maguskoza.

Bap Sam: August

Die in Sept: Bapt. sibi legitime
 Kasbornik et Margaretha patri: Mathej
 et Ursula Gubelnica. Mat: Gneaditz.

Eodem die Bapt. sibi legitime
 ex parent: Senatt prexalnik et
 Ursula patri: Georg Willmuth. Mat: Gneaditz.

Sept. 27. Natus Simon ex parentibus Jacobo et Anna
et patribus Joannes Saker et Anna

Matthias Grienwallt.
Natus Baptista leg. Vesula ex parentibus Valentino Krauthaus et
matre Agata. Patris Greg. Strudling. et matris Jovianigla.

Matth. Grienwallt.
Natus 22. Martii Bapt. o legitimus, Simon
Ex Parentibus Nicolas Quever et
Gertrude Vjere. eius Patris Antonij
Hrabai R. Elisabetha fferamij
Sacerd. Quod. et. Tre:

Die 27. Septembris Natus Simon leg. Thoro ex matre Anna Koffling
et matre Anna Patris Greg. Kohnig. et Matris Robert.

Matth. Grienwallt.
Die 30. Novemb. Natus filius leg. Leon-
hardus ex parentibus Sebastianus Stoblan-
ken Hoffer et Margareta patris
Jovianus Veskuwath et Ursula Kadman

Die 2. Novemb. Natus filius leg. Leonhardus
ex parentibus Sebastianus Griznar et Dorothea
patris: Jacobus Harder et Ursula Graix:
nariza.
Bap. Sam. Stunilt

15 Novemb. Baptiz filij leg. Clemens
ex parent: Blashe Halchar et Elizabeth
patris: Philip. Lemich et Barbara Short
mershuz
Bap. Sam. Anon.

Eodem die Baptiz filij leg. Clemens
ex parent: Stophan. Nichei et Gidontha
patris: Matthia Herman & Voska
Bhenuz
Bap. Sam. Anon.

Die 19

Die 20 Novi legit. Thoro abta Elisabetha ex par. Georg. miata
Paffhenygh et matre Agate. et patris: coriary. Harystran
et Maria & m. p. abta.
A. Nath. Gmialt

Die 21 Novemb. Baptiz filia leg. Barbara
ex parent: Juri. propitska et Margaretha
patris: Jacob Janske et Anna Lipuski
Bap. Juri. Anon.

Die 27 Novi. Baptiz filia leg. Thoro Barbara ex par. Jurodo y. d. d.
et matre Mariana. patris: Andrar. Poffhenygh et Voska Vosani
a patris: Gmialt.

Die 8. xbris Bapty filij leg Thomas
ex parent: Bartholomey Runn et
maka: Hellenia pat: Jacob Shubir
et Eva Shushalka. Bap Sam: Auzit

Die 9. xbris Bapty filij Hlegitiny Thomas
ex parent: Blasij Zimernian et Guita
pat: Andre Kerni Shukh et Radtgyud
Grobetiza. Bap Sam: Auzit

Die 12. xbris Bapty filij leg Thomas
ex parent: Gregor Katken et Malina
patrini Ruprecht Brennikh et Mania
Kruhera. Bap: Samuel Auzit

Die Eudex Die Bapta filia leg:
Barbara ex parent Geory Moss
et Susana patrini Geory Flaiberg
et Barbara Felicitu Saurarin
Bap Sam: Auzit

Die 14. xbris Bapta filia leg. Eva
ex parent: Judas Karben et Hellenia
patrini: Pionat Zhermianian Hoffer
et Hellenia Zhermianian
Bap Sam: Auzit

Die 19 Febris Bapta filia leg. Agnes
Thomas ex parent. Adam Buchnik
et Speta mat. Lucas Suedhnick et
Ema Cristiani Za. Cap Sam: Anna

Die 17 Febris Cap filia leg. Agnes
Thomas ex parent Ruprecht Studer
nidz et Marina mat. Signor
Bogriser et Marina Krenbina. Q
Cap Sam: Anna

Die 22 Decem. leg. Thoro Baly Stephany ex par: Michaela Glesken
nijth. et Maria matro. Patrin: Georg: Kotnigh. et Elisabetha Raimshing.
a Matth. Gneardall.

~~Ultima Febris~~

Die 29 Febris Bapta filia leg. Agnes ex
parent. Adam Bernikau Hoffar et Vroba
patrin: Jernei Dwojpo et Vroba Rucsi
Cap Matth Gneardall

Ultima die Febris Bapta filia leg. Cap
Jacob Stuhler et Marina patrin
Juri Kotnik, et Marina preuabni Za

Eodem die Cap fil: Illegitima Agnes
ex parent. Jacob Lamprecht, et Marina
Vrik Karbel et Marta Trobeijana fl
Cap Sam: Anna

Anno 1624;

Die 3 Januarij Bapt filia leg: Agnes
ex parent: Juri Shegauer et Hellena
patrin: Jacob Junsko, et Radigvad
Stalhariza. Cap Math Grinb

Die 6 Januarij, Bapt filij illegitima
Caspary ex parent: Thoma Fanzalt
et Gora, patri: Andrei Karni Zhnikh
et Hellena Trinkliza. Cap Sam. Anst

Die 8 Januarij Bapt filia leg: Agnes
ex parent: Panchoa Perniak et
Mardya, patrin: Adam Buskniha et
Barbara Steplinka. Cap Sam. Anst

Eodem die Bapt filij leg: Anthony
ex parent: Reihort Habernik et
patrin: Marina, patrin: Andrei Ker-
-nikh et Godruta Mihoviz. Cap Sam: Anst

Eodem die Bapt filia leg: Agnes
ex parent: Benedict Reber et matric: Speta
patrin: Lipush Fernik et Eva perche-
-zhiza. Cap Sam: Anst

Die 10 Feb: Bapta filia leg Pedrut.
ex parent: Bartholomeus Pedinck. et
Maktha patrin: Juri Alcar et Agatha
Red Zniča a Mlatch Grind

Die 11 Feb. Bapty Mathias leg. ex par: Athis Kufornik et
matre Xeska fabr. Barthasar Volanck. et Manetha Vardica.

Eodem die Bapty leg. Mathias ex par: Georgio ^a Math. Grindalt.
patrin: Jurar Kraut. Alenka Nesoufita

Die 19 Bapty filia leg. Gregit: Mathias ^a Math. Grindalt.
ex parent Casp Stalckar Srung et
Affra patrin: Mattheus Horz et
Marina pleonica. Bap Sans: Huan

Eodem die Bapty leg. Mathias ex par: Mikulo Best et matre
Fabr: Mathias Mesner et Gerbata Dupura.

Eodem Bapta Eva leg. ex par: Mathias ^a Math. Grindalt.
Marina patrin: Mikulo Best et matre
Mesner.

Die 20 Febr leg. Bapty ^{Gregorij} ex par: Gualdo Shedingki Nicola. et matre
Fabr: Varenbing Kouck. et Marina Kufherka. ^a Math. Grindalt.

Eodem die Bapty fil: leg Gregorij ex parent:
Bazil Goding apud S. ^a Math. Grindalt.
Simon Mrala et Catharina petri Thina
Bap Sans: Anonitka

Die 27 Feb: Bapta filia leg. Goduepha
ex parent: philipo: rector apud S: Thoma
et Christina pat: Matthea Merkazh et
Maadalena Flartmani Za, Bas Sam Kunth

Eodem die Uly: Bapta Gregorij ex par. Gregorio, rector et matre
Iera patr. Gregorij Rogina, et Madlena Sapeteni Za.

Die 28 Feb: Uly: Bapta Gregorij ex par. Math. Gierwalt,
nuncus, et matre
patris Mathias Hof. Iera Verbatni Za.

Die 10 Feb: leg. Bapta Maria ex par. Joane, et matre
Gertruda. patr. Christoph. Kingtrich, et Seta Wustni Za.
Math. Gierwalt,

Die 8 Martij Bapta filia leg. Gertruda ex
parent. paroratis, Mirna et Hocha, patris:
Andrei Krenk et Eva Tribuli Za.
Bas Sam. Anitsh

Die 10 Martij ex Bapta est Gertruda ex par. Valentino
conest et matre Gertruda patr. Gregor Rogina Iera Bese Za.

Die 11 Uly: Bapta Gregorij ex par. Math. Gierwalt
Edithum S. Maria magd et matre Spalla. Lucie Kofhman, Maria
Sunder Za.

Die 19 Martij leg. Bapta Adami ex par. philippi con. et
matre Maricha patr. Gregor. abbas S. Ladislaus. Iera Hant Za.
Math. Gierwalt

Die 22 Martij Illeg. Bapty Georgij ex par: Stepiano et matre Nefia
patris: Enri et Eliska. a: Matth. Guenwaldt.

Die 23 leg. Bapty Georgij ex par: Simon gorfan et matre G
partha. patris: Michael Koldingki. Gaba Nefia. Tutounigki filii

Die 24 leg. Bapty Georgij ex par: 2 a: Matth. Guenwaldt
patris: Georg: Shugki. Marietta vurkounigki.

Die 30 Martij. Bapty filij legit: Adama, ex
parent: Florian Rappas et matre: Doro-
thoa, patris: Blashe Kothallu et Spetta
Mashanera. ————— Bap San: Anni

Die 1 Apprih. Bapty filia leg. Una ex
parent: Daniel Inquiling habtanca. et
Magdalena, patris: Gregor Beraihi
et Mariina Beraihi. Bap: San: Anni

Eadem die Bapty filia Illegit: Una ex
parent: Iacob Rappas et Agatha filia
Spoff patris: Matheia Lipnikh et
Nesha Koheniza. Bap San: Anni

Die 1 Illeg. Bapty Eliska ex par: Benedicto filio perignit
et matre Nefia filia Spoffi. patris: Lorent derpui. Eliska Koheniza
a: Matth. Guenwaldt

Die 19 April: Baptus filius leg. Georgij, ex
fratris Vouchiakou Hoffar et matris
Agnes patris Philippi Leo et Helene
Bap. Sax. Anst.

Die 20 Junij Baptus et nata ex par. Jacobo Koenig et matris
patri: Michael Gra. Koenig. Maria Koenig Sa

Eodem die Baptus filius leg. Georgij ex parent
Thomase Sijgel et matris Sophia patri
Jacob. Valtischer et Rosina Salsler Sa

Die 27 Junij Baptus et nata ex par. ^{Bap. Sax. Anst.} Johanno
ex parent. ut supra et matris Johanna
oriskay et Maria Valtischer Sa

Die 3 Julij Baptus Florianus natus ex par. Christophoro Hoffmeyer
et matris Ursula patri Georgij Ledinger Maria Langen

Die 6 Maj Baptus filia leg. Maria ^{Matthia Gneiss} ex parent
Joannes Spador et matris Georgetta patri
Joh. ac Nob. Dag Andreas Traucher parvulus
etq. Commiss. et Una Augustina
Bap. Sax. Anst.

Die 8 Maj Baptus filia leg. Maria ex parent
Marcq. Buchner et Ursula patri Greor
Stump et Maria Hoffar apud Kralitz
Bap. Sax. Anst.

Die 10. May. Bapt. filius leg. par. ex parent. Jacobus leg. Longmanus et Agnes mat. Nicolay St. Olm. et Nob. Mercator. Coisrin. a. d. S. an. Anst.

Die 12. May. Bapt. filius leg. par. ex parent. Jacobus leg. Longmanus et Agnes mat. Nicolay St. Olm. et Nob. Mercator. Coisrin. a. d. S. an. Anst.

Die 13. May. Bapt. filius leg. par. ex parent. Jacobus leg. Longmanus et Agnes mat. Nicolay St. Olm. et Nob. Mercator. Coisrin. a. d. S. an. Anst.

Die 14. May. Bapt. filius leg. par. ex parent. Jacobus leg. Longmanus et Agnes mat. Nicolay St. Olm. et Nob. Mercator. Coisrin. a. d. S. an. Anst.

Die 15. May. Bapt. filius leg. par. ex parent. Jacobus leg. Longmanus et Agnes mat. Nicolay St. Olm. et Nob. Mercator. Coisrin. a. d. S. an. Anst.

Die 16. Juny. leg. Bapt. Eva et par. Sebastiano Krasnicky et mtr. Eleasa. patris Georgij Tyshegk. Eva Krasnica.

Die 17. Juny. leg. Bapt. Eva et par. Sebastiano Krasnicky et mtr. Eleasa. patris Georgij Tyshegk. Eva Krasnica.

Die 1 Junij Bapta Mariae et par: Valentini Neri et Hanna
patris Georg. Johann. Ehrigk. Maria Skuberi &.
Matth. Grienwallt.

Die 11 Junij Bapta filij leg. Augusti ex
parent: Daniel Reicht et Barbara
patris: Johann. Ehrigk. Maria Skuberi &.
Bapt. Sam. Aun.

Die 16 Junij Bapta filij leg: Petros
et parent: Janskeri Clemens et Barbara
patris: Adam Mosknae et Marina
Janskeri &.
Bapt Sam: Aun

Die 18 Junij Bapta filij leg: Petros
et parent: Jacob Inquiling Janskeri
et Joh. Th. Janskeri. Maria Skuberi &.
Bapt Sam: Aun

Die 29 Junij leg: Bapta Agnes et par: Luca Bryan, et abse
Agnete pat: Jacob Jansker Agner Trelingha.
Matth. Grienwallt.

Die 10 July leg. Bapta Marietta et par: Bartholomaeus et abse
Marietta patris: Antonij Dreisinger. Vera Notger. Hanke &.
Matth. Grienwallt.

Die 19 July Bapta filij leg: Jacobus ex parent
Lucas Saomainschek et Margaretha patris
Benedict Arik, et Marina Jethishi &.
Bapt Sam: Aun

Die 12 Julij Baptus ay. et par. Corvus Radam et m...
Margareta Gumbelghat. Eva Duffner.

Matth. Grienwalt

Die 13 Julij Baptus Anna et par. Delfio Lederhinger. Nicola
et mbe Marietta Lorentz par. Duffner. Anna Kumpfer

Die 14 Julij Baptus filia leg. Matth. Grienwalt
Hans ex parent. Guri. Dodon. et
Hellexa patris. Sebastian. Snidar. et Eva
Mickel. Bap. Jan. Aunich.

Die 23 Julij Baptus filius Illegit. Oswald
ex parent. Thomas Apu. Schraa. Gering
et Margaretha. patris. Andor. pastu.
niku. & Gera. Stud. Zha. Bap. Jan. Aunich.

Die 30 Julij leg. Baptus Maria et par. Simon Nicola. quid
Kobnigk et mbe. Affra. pat. Lucur. Kofhnigk. Maria. Gleser. mbe.

Die 30 Julij. Stuzi. Baptus Agner et par. Georgi. Kofhen
et mbe. Apolonia. filia Galabow. pat. Vity. Stoff. et Agner
Meliha.

Die 4 Aug. leg. Baptus Sebaldy et par. Jomo. Gonyga. et. mbe.
Marina. pat. Adam. Duffnigk. Maria. Verd. mbe.

Die 5 Aug. illeg. Baptus Laurenty et par. Lannet. Cath. Pogner. mbe.
mringha. filia. Kuttler. pat. Jun. Grent. Maria. Gpilla.
Matth. Grienwalt

Die 10 Augusti: Bapta filia legit: Rado
suo ex parente Adore Spobian et Vidha
pateri: ~~Adore~~ ^{Adore} Stru^{se} et Sera Korhu
tuzi. ^{Huri} Bap San: Auxitib.

Die 17 Augusti: Bapta filia legit: Bartholomey
ex parente: ^{Adore} ~~Adore~~ ^{Adore} et Matre ~~Adore~~. Patrimi
Juri Pristan Voderica Radigunt Joan. Karisan

Die 19 Augusti leg: Bapta ~~Adore~~ ^{Adore} ex par: Loreto Varnafrey
et matre Sera. Patrimi Mattheus Kure Spetha ~~Adore~~.

Die 27 Augusti Bapta filia legit: Bartholomey
ex parente: Berend ^{Adore} ~~Adore~~ ^{Adore} et matre
Gudmutha patrin: ~~Adore~~ ^{Adore} ~~Adore~~ et Sera
Hermani. Bap San: Auxitib.

Die 1^a Septembris Bapta filia legit: filia Marina
Gurnik Pater Vuleriting Mater Sera, Patrimi Wattenfar
Konecny et Marina Kzeumbina, Radegund: ~~Adore~~.

Die 6 Septembris Bapta filia Marina Pare:
Adore et Mat: Sera Raduoshriat. Patrimi Martini
Vishovnik et Kotia Pelznitz. ~~Adore~~ Radigunt Joan
et Parochia San: Nicolai Joan: Karisan

Die 6 Septembris Bapta filia legit: Mattheus ex parente
Adore et Matre Sera. Kolar. Patrimi Martini Assunt
Marina Parochia Radigunt. Joan: Karisan

Die 14bris Baptus filius loz Mathias
parent: Vrbar lokre azuid's. Thoma et Vrb
patris: Gregor pater Vrbzhi zhu et Helle
Karboli zhu. Cap: Sam: Hunib

Die 15 Sept: Bapt: e filia Vrsula Mathia
der et matre Jera Patrisi Geougie Ergi
et Marina Skatlarica e. Padiguis J. Karisa.

Die 26bris Bapta filia Magistrona
Vrsula ex parent: Valenti Jony Mishci
et Eua patris: Benedict: Juravilla
et Hellea. Cap: Sam: Hunib

Die 27bris Bapta filia loz Vrsula
ex parent: Georgig Jaganu, et Margaretha
pater: Juroko. Strubor. et Maria Jaganu
Cap: Sam: Hunib

Die 30bris Baptus filius loz Lucas ex par
Gregor Chernilla et Corotroa patrisi.
Jury Carp Struburkah et Margaretha

Die 10bris Baptus filius loz Lucas ex
parent: Gregor Chernounik et Corotroa
Michael pater et Margaretha Porho
nika. Cap: Sam: Hunib

Eodem die Bapta filia loz Vrsula
Andre Corni baptit et Hellea patrisi.
Carp Struburkah et Marina Karboli zhu
Cap: Sam: Hunib

Die 10. filius Baptis filius leg. Vrsula ex
parente Oronce Editha, auct. P. Philippus
Marina patrini: Michiel Kranitz et
Bap Sam: Auct.

Die 16. filius Baptis filius leg. Lucas ex
parente: Mathia Inyling Faxcho et
Gedrutha, patr: Mathia Bernik et
Marina Molitoria. Bap Sam: Auct.

Die 20. filius Baptis filius leg. ex Parente:
Benedicti et Matre Martha Luther. Patrini
Juri Papich et Jera Gostinova et Lucas
Kull. Joani Karisa.

Die 21. filius Baptis filius leg. ex
parente: Benedicty Brieman Vynaria
et Marina patrini: Mathia filius
Vestai in arce et Vrsula Guinariga
Vymami. Bap Sam: Auct.

Die 22. filius Baptis filius leg. Simon ex
parente: Jonhart Strickman et
Marina patrini: Urban Kobalot et
Marina Griliza. Bap Sam: Auct.

Good Friday Baptis filia illegitima
Elizabetha ex parente: Thoma

Shindae d. ex fact. et Bonithon...
St. h. l. put. in. Janche ftaggar in
Rottenpab et Hollona Trinken...

Die 27 Bapt. & filio Simon leg. ex parent.
Matthias Vronae et Mathe Helena Patrimini Juri
Grainar. et Pipila Karbeliche Bapt. Jan. han.

Die 2 septembris Bapt. & filio leg. ex parent.
ex parent. Georgio Kerhne ipa... et Patrimini
Patrimini Sephanus Junpat Janes Suebe & Helene
Tunapouha. Bapt. Jan. Kerhne.

Die 9 Novemb. Bapta filia leg. ex parent.
ex parent. Martin. Ursula & Margareta
pubria. blaska Vidmuyr. Bapt. Jan. Hure.

Die 11 Novemb. Bapt. & filio leg. Martiny
ex parent. Balphing. Vyller et Patrimini Marga
Patrimini Matthias Petri & Pipila Piskina
Bapt. Jan. Hure.

Die 14. Bapt. & filio leg. ex parent. Jan. Hure
ex parent. et Pipila Karbeliche Bapt. Jan. Hure.

Die 15 Novemb. leg. Santa Elisabetha ex parent. Valentino Kra
stauffnigst et Mathe Sigabta pat. Ruyery Kriewoy. et Patrimini
Bannartha. Bapt. Jan. Hure.

Die 19 Nouemb: Baptizatus est filius legitimus
Eugeniae patris: Andreas Saperstricht: Matris: Mariae Kestner
Die 20 Nou: Baptizatus est filius legitimus
apud Amo Ruyt natus Matris: Mariae
Carola Kauria

Die 27 Decembris Baptizatus est a me Geor-
gio Bartelio Andreas legitimus filius Saretij
philippij Martini. cuius superiores sunt
philippus Leo et Ursula. Goren

Die 19 Nou: Baptizatus est filius legitimus
et natus Eleanae patris: Valentij Konrad Speckhaapoldin

Die 30 Nou: Baptizatus est filius legitimus
et natus Mariae Patris: Gregor Saperstricht. In Kalend. Dec.

Die 30 Nouemb: Hano 1624 baptizata est
a me Georgio Bartelio Barbara illegitima
silia Patris: Bartholo: famuli Heronan
et matris eius Ursulae, cuius superiores sunt
Achatij Morjou, et Merga: i Gorkouiea

Die 3 Decembris Baptizatus est filius legitimus
Matris: Mariae Patris: Johannes
Patri: et Mariae brenita. Baptizatus est a me

Eadem die etia Bapt: est filia Barbara filia
Hanni Parentibus Georgio et Matre Elisabeth
Patruini Jacobo Guil: et Gedeonta Gravina
Bapt: Joani. Rucina.

Die 6 Febris Bapt: filij Illegit: Diocla
ex parente et matre: Barbara
putria. Ad am. Mariona et Elisabetha Scobler

Dominica 3. Adventy. Anno 1624 Bapt: Est a
me Leydina filia sua filia Mathiae
Stekel et sua coniugis supradictae sunt Jan
perbus Xeborisek et Mariona Skrechia

Die 20 Febris Bapt: filij Thomas
ex parente: Greg: ...
putria: Mathiae ...

Die 22 Decembris Bapt: Est filia leg: sua
porgi. ... et ... Patruini ...
Bapt: et ...

Eadem die etia Bapt: ...
Valentini ... et ...
...
... Bapt: ...

for one

Handwritten text at the top of the page, including the name "König" and other illegible words.

Ferner Königin Kriemhild
in usame Magdalene Kriemhild
Magdalene des Heiligen Anselms
in der Heiligen Agathe
Gregorius der Heiligen Maria Lippinger
des Heiligen Petrus Sebastianus Staldinger

Nelchior Guep

Daniel Vodemkau hlaz dicit
Magdalene vangetone koffaroz

Vrik Gosharian Scry dicit Eva
Anika Goshariano

Casp Jop dicit Christa Kipushara
Heli Tector Laurentz Torne et
Jacob Bladnik

Jacob Gril dicit Marina filia
Sebalde Pistori Styrter Gungel
et ~~Sebalde~~ Dorene

[Faint, mostly illegible text from the reverse side of the book cover, appearing as bleed-through or ghosting.]

602 7/5